
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2Jl.{2,Q.of9 № 332_-::;-/,{2_ 

1 

О завершении действия муниципальной программы 

городского округа Красногорск «Развитие малого и среднего 

предпринимательства» на 2017-2021 годы 

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части 

регулирования бюджетного процесса, а также во исполнение п. 3 

постановления администрации городского округа Красногорск от 05.09.2019 

№2124/9 «Об утверждении перечня муниципальных программ городского 

округа Красногорск Московской области», постановляю: 

1. Завершить действие муниципальной программы городского округа

Красногорск «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 201 7-

2021 годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского 

муниципального района от 03 .10.2016 № 2067 /1 О ( с изменениями, внесенными 

постановлениями администрации городского округа Красногорск от 

24.04.2017 № 873/4, 03.10.2017 № 2288/10, 20.12.2017 № 3026/12, 09.02.2018 

№ 307/2, 30.03.2018 № 818/3, 05.10.2018 № 2518/10, 30.10.2018 № 2913/10, 

16.11.2018 № 3077/11, 19.12.20218 № 3394/12, 14.02.2019 № 270/2, 12.04.2019 
№ 751/4, 20.05.2019 № 1019/5, 27.06.2019 № 1406/6, 22.11.2019 № 2925/11) 

31 декабря 2019 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по инвестициям, промышленности 
и развитию бизнеса И.М. Цеплинскую. 

Глава городского 

округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

Ю .Г. Никифорова 
С.Н. Иванова 

Коноваловой, Цеплинской, 
* 01040 4

·� .! 


